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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luig] Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Shkodér, me 05. O3 2025

VENDIM

Nr. YO daté 05 ._03.2025

« Pér miratimin e buxhetit t&¢ USH-sé pér vitin 2025”

Bazuar né ligjin e AL nr.80/2015 daté 2 07.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe [€ Keérkimit

— Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larte ne Republikén e Shqiperisé”,neni 338 pika I,
germa h; té Ligjit nr.9936 daté 76.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n¢
Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.115/2024 “Per buxhetin e vitit 20257
—— VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit té financimit té institucioneve publike
té arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”,Udhézimit nr.9 daté 20.03.2018Pér procedurat
% standarte t zbatimit te buxhetit”(indryshuar),udhezimit plotesues nr.2 date 24.01.2025 MFE
= »Per zbatimin e buxhetit te vitit 2025”; Udhézimit t pérbashkét nr.20 daté 20.09.2019 "Pér
~- skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit & institucioneve publike té arsimit t& larté dhe
kérkimit shkencor”, udhézimit nr.29 daté 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesen

mésimore té personelit akademik né institucionet e arsimit t€ larté”(i ndryshuar) dhe me
e vendim té& Senatit Akademik nr.53 daté 71.02.2025,Bordi i Administrimit ne mbledhjen ¢

Y dates 05.03.2025me shtate vota pro

S |
- | Vendosi:

[

= | Miratimin e buxhetit pér vitin 2025 sipas materialit bashkengjitur vendimit.
2. Ngarkohet Administratori i USH per zbatimin e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, -




